Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2023                                                            № 378/66

О внесении изменений в положение о

территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

городского округа Фрязино

Московской области, утвержденное

решением Совета депутатов

городского округа Фрязино от

17.03.2023 № 313/57

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации от

30.12.2001 N 197-ФЗ, статьей 10 Закона Московской области от 31.03.1999 N 15/99-

ОЗ «О социальном партнерстве в Московской области», пунктом 6.1.11

Московского областного трехстороннего (регионального) соглашения между

Правительством Московской области, Союзом «Московское областное

объединение организаций профсоюзов» и объединениями работодателей

Московской области, Уставом городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений городского округа

Фрязино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов

городского округа Фрязино от 17.03.2023 № 313/57 (далее – Положение):

1.1.В пункте 3.1 Положения:

1.1.1. Слово «Администрацией» заменить словами «органами местного

самоуправления».

1.1.2. Дополнить предложением следующего содержания «При этом, под

органами местного самоуправления в рамках настоящего Положения понимаются

Администрация городского округа Фрязино и Совет депутатов городского округа

Фрязино.

1.2.В пункте 4.1. Положения слово «Администрацией» заменить словами

«органами местного самоуправления».

1.3.В п.4.2 Положения:

consultantplus://offline/ref=BA78688A38F5B899B37FCB7429A42B57F59D4AEA11CFA246AC25C1C0A2274B0B56FD86987B43B5245DD98233F2A16E142F69E69D3A6ECA25BCO1M
consultantplus://offline/ref=3AD5DD1B6895096F9EF275D1EF6263BE3721EA1EF038F77B797BD6BAF83A5AA6AB00C58C41501F6268E54BC348562C6DA0881F212AA87FE7D5L4K
consultantplus://offline/ref=3AD5DD1B6895096F9EF275D1EF6263BE362EEC1DF13CF77B797BD6BAF83A5AA6AB00C58C41501F646EE54BC348562C6DA0881F212AA87FE7D5L4K

1.3.1.Слова «Администрации» заменить словами «органов местного

самоуправления».

1.3.2.В абзаце седьмом слово «Администрацией» заменить словами «органами

местного самоуправления».

1.4.В пункте 6.2 Положения:

1.4.1.В абзаце седьмом слово «Администрацию» заменить словами «органы

местного самоуправления».

1.4.2.В абзаце восьмом слово «Администрации» заменить словами «органов

местного самоуправления».

1.5.Пункт 7.1 Положения дополнить предложением следующего содержания

«Координатор стороны, представляющей Совет депутатов городского округа

Фрязино, назначается решением Совета депутатов городского округа Фрязино.».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

________________Е.В. Романова

Глава городского округа Фрязино

_________________Д.Р. Воробьев